Sit nottini cutictis quod ego Bernardos de Potros et uxor mea
PereLa vendimus tibi domno Raimundo comiti barchinonensi et
principi aragonensi illam nostram medietatem integriter totius
ipsius molendini Abadenc (2) cuni casal¡ a cum. ipsa casa et rego
eL cap de rego, et glebaríis et exaguador, et cuni agua sua et
euni omnibus sois ademprimentis et utensilibus qug ad ipso
molendinuni pertinent et pertinere debent, sicut mallos lzabemus
et tenemos cum Raimundo de Torredella, in barchinonensi comi-
tatu infra terminum. Terracie in, parrochia sanen Vinoentü de
Jonchere (3) et ipso rivo Riopolá prope Baijonam. Adveran quo-
que inihi Bernardo per vocero predictg uxoris mej ; meg varo
uxori por vecero genitorum suorum et por alias quaslibet voces .
Supradictam quoque nostram medíetatein totius prltpatí molen-
dial curo omnibus sois utensilibus curo iáLroitibus et exitibus
sois vendimos tihi prILato comiti et successoríbus Luis in perpe-

(1)

BOLETITIZ, tome XXXI, pág. 417.-Compárese el dip?oma de mutua alianza entre
el conde de Barcelona y el rey de León, que publicó D. Próspero de Bofárull en el
tomo iv de su Colección de documentos iat¿¿títos, pág. 337.

(2) ¿Batán ó abotonador?
0)

Limítrofe de la Altura,

Anterior Inicio Siguiente
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tuum ac tit melitis die¡ vel intelligi potest ad tuum salvamentum,
de nostro jure in tuum tradimus dominium el potestatem per
tuum proprium plenissimum liberum el franchum alodium ad
quicquid ibi vel exinde facere volueris ad tuam voluntatem sine
ullo nostro nostrorumque retentu el sine vinculo ullius hominis
vel femine, Accípimus a te pro hac venditione xvi morabetinos
aiadinos in auro sine engan; el est manifestum . Si quis hoc fre-
gerit, supradicta in duplo componat ; el insuper hec venditio
omni tempore maneat firma .
Actum est hoc viii lialendas decembris anno xxii regni Ledoici

junioris .
Sig:-1-num Bernardi de Pedros.-Sigz+rnum Perete uxoris.-

Sig4=num Raimundi de Arenis fratris eius . Qui hoc laudamus
el firmari rogamos .
Siga:num Petri Guillelmi .--Sig :+:ntiin Ferri.-Sig: I..Laum Por--

celli bajuli .-Sig+-num Petri Arnalli vicariï.-Siga:-num Johan-
nis Martini .
Siga:num Petri de Gorron scriptoris, qui hoc scripsit die et -

anno quo supra .

13 de Diciembre de 1158 . Compra que hizo el conde de Barcelona á.
Ralmundo de Torredell y su mujer Geralda de la cuarta parte que se
habían reservado del molino sobredicho-Ibid., núm . oviii .

Sit notum cunctis quod ego Raimundus, Dei gratia comes
Barchinonensis el princeps aragonensis, Tortose el Merde mar~
chio, laudo el concedo tibi Raimundo de Torredell el uxori tue
Geralla el vestris illam quartam partem quam retinuisti(s) ipsius-
molendini jugiter, Guam michi vepdidistis in termino Terracie
in parrochia saticti Vincencii de Joncheres prope Bayonam ;
quam quartam partem ipsius molendini jugiter vos el vestri
habeatis omni tempore, el quod vos el vestri mitatis quartam
partem ¡ti omnibus missionibus, que ad ipsum molendinunt
jugiter opus fuerint .
Actum est hoc ictus decembris atino xxii regni Ledoïci junioris . .
Sig:~:num Bernardi Marcucii.-Sig:-l-iium Petri Arnalli.-